HỘI LHPN XÃ AN PHÚ
BAN THƯỜNG VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                      An Phú, ngày 24  tháng 7  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 30 năm 2023 (từ ngày 24/7 đến ngày 28/7/2023)

THỨ HAI (ngày 24/7)
SÁNG: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: Thăm hỏi nữ kháng chiến
CHIỀU: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: làm việc tại trụ sở.
Nguyễn Thị Kim Ánh – PCT Hội đi học lớp Sơ cấp chính trị từ ngày 24 đến 28/7/2023 tại trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện
THỨ BA (ngày 25/7)
SÁNG: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: làm việc tại trụ sở.
CHIỀU: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: họp chi bộ Bình Phú
THỨ TƯ (ngày 26/7)
SÁNG: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: Họp mặt hộ gia đình chính sách nhân ngày Thương binh liệt sĩ tại hội trường UBND xã
CHIỀU: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 27/7)
SÁNG: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: Dự kỳ họp thứ 6 khoá XII của HĐND xã
CHIỀU: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 28/7)
SÁNG: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: làm việc tại trụ sở.
CHIỀU: Nguyễn Thị Thu Hiền – CT hội: làm việc với chi hội Phố Lố

	Nơi nhận:
- Hội LHPN huyện;
- Đảng ủy- UBND xã;
- Các chi hội;
- Lưu.
	 TM. BAN THƯỜNG VỤ
                                      CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hiền